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Strategisk mångmiljonorder för Oracle inom tjänstesektorn

Oracle har tecknat ett avtal med det svenska outsourcingföretaget IN om leverans av
affärssystemet E-business Suite. Avtalet värderas till mellan 15-20 miljoner kronor
och medför att IN får tillgång till systemstöd inom ekonomi, tid- och projekthantering,
sälj- och marknadsstöd, kundavtal samt kundtjänstsupport.

Affären är strategiskt mycket viktig för Oracle. För Oracle innebär denna affär att de bryter ny mark i
Sverige:

-  Globalt är Oracle starka inom tjänstesektorn men i Sverige har vi mött stor konkurrens från de
svenska leverantörerna, säger Kjell Duveblad, verkställande direktör i Oracle. Detta är ett bevis för att
våra skalbara system ger konkurrensfördelar i upphandlingarna.

För IN har det varit av vikt att hitta en leverantör och en plattform som på ett kostnadseffektivt sätt
stödjer expansionsplanerna. Beslutet att välja Oracle som leverantör har föregåtts av ett omfattande
utvärderingsarbete där IN tittat på alla stora leverantörer av affärssystem.

-  En viktig faktor, som vägde tungt till Oracles fördel, var deras kundtjänstmodul som motsvarade våra
höga krav, säger Kristian Rothoff, VD i IN. Oracles affärssystem ger oss funktionalitet och flexibilitet
men också den skalbarhet som krävs för att vi ska klara vår nordiska expansion. Vi får ännu bättre
möjligheter att kunna ta hand om våra kunders outsourcingbehov.

Bildtext: Kjell Duveblad och Kristian Rothoff tecknade avtalet. För digital bild, ring 070 – 313 49 24
Fotograf: Björn Leijon.

För vidare information kontakta:

Fakta om IN:
IN är specialisten på affärsstödjande funktioner inom administration och kontorssupport. Vi
hjälper företag att genomföra lyckade omstruktureringar genom att effektivisera, outsourca
och höja kvaliteten på hela eller delar av affärsstödet. IN finns i hela Sverige, har ca 1100
medarbetare och omsätter 1,2 miljarder. Bland våra kunder finns Telia, If Skandia, WM-data,
Volvo Lastvagnar, Cap Gemini Ernst & Young, NCC Fastigheter och Cisco Systems.

Fakta om Oracle Svenska AB:
Oracle Svenska AB är ett helägt dotterbolag till Oracle Corporation, världens näst största
programvaruföretag och en världsledande leverantör av lösningar för e-business. Oracle
Corporation, som omsätter över 10,1 miljarder dollar, erbjuder databaser, utvecklingsverktyg,
applikationsprodukter och affärssystem tillsammans med konsulttjänster, utbildning och
tekniksupport i mer än 145 länder. Verksamheten i Sverige omsatte 1050 miljoner SEK under
sitt senaste verksamhetsår, har för närvarande 430 medarbetare och ett stort antal
samarbetspartners.
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